


המשך פעילויות בעקבות הסיפור - מר גוזמאי הבדאי

מאת: לאה גולדברג  
 איורים: ירמי פינקוס  
 הוצאה: הקיבוץ המאוחד  
 קבוצת גיל: גנים בוגרים



קריאה 

לקחת את הספר הביתה, לקרוא אותו בקול רם  
 הטקסט שכתבה לאה גולדברג שונה משפת הדיבור היום, וייתכן שיהיו מילים או ביטויים שאינם מוכרים  
 לילדים. כדאי לקחת את הספר הביתה, לקרוא אותו בקול רם ולוודא שהכל מובן לך ושאת יודעת כיצד להסביר  
 לילדים את המילים הזרות.

קריאה 

האם הילדים מכירים קומיקס?  
 האם הילדים מכירים קומיקס? סיפור קומיקס, או "עלילון", הוא בעצם סיפור כפול: הרפתקאותיו של אורי כדורי  
 כפי שמתוארות במילים, ועלילת הציורים. לא צריך לדעת לקרוא כדי לפענח טורי קומיקס! ילדי הגן יוכלו  
 "לקרוא" את הציורים ולספר את הסיפור במילים שלהם.

יצירה 

טור קומיקס

ילדי הגן יכולים לצייר טור קומיקס. ניתן לבקש מהם לבחור סיפור מוכר ולהכין ממנו קומיקס.

יצירה 

צייר הקומיקס ירמי פינקוס אייר את מר גוזמאי בעפרונות צבעוניים  
צייר הקומיקס ירמי פינקוס אייר את מר גוזמאי בעפרונות צבעוניים. בעקבות הסיפור הילדים יכולים לצייר  
באותה טכניקה, ולהשוות אותה עם חומרים אחרים (צבעי מים, גואש, צבעי פנדה).

שיחה 

לשוחח עם הילדים על דמיון ומציאות, על אמת ושקר, על חלומות ומשאלות  
למר גוזמאי דמיון פורה מאד! אפשר לשוחח עם הילדים על דמיון ומציאות, על אמת ושקר, על חלומות  
ומשאלות.

משחק 

לשחק בהמצאת סיפור דמיוני משותף  
אפשר לשחק בהמצאת סיפור דמיוני משותף: אחד המשתתפים מתחיל: "בוקר אחד יצאתי אל הגן וראיתי".  
השני ממשיך "ופתאום הגעתי ל" בסוף הסיפור המשותף תוכלו לבחור באחד המצבים הדמיוניים ולציירו.

שיחה 

האם עלילותיו של מר גוזמאי הצחיקו את הילדים?  
האם עלילותיו של מר גוזמאי הצחיקו את הילדים? איזה סיפור אהבו במיוחד? אפשר לשוחח בקבוצות קטנות,  
לבחון את הפרטים הקטנים שבאיורים ולאפשר לילדים להביע את העדפותיהם.



מפגש בדיחות וצחוק  
בעקבות הקומיקס ולקראת חג פורים אפשר לערוך יחד עם ההורים "מפגש בדיחות וצחוק", עם סדנאות לכתיבת קומיקס, שעשועים וחדות, ושירים היתוליים.



להכיר לילדים את דמות היוצרת ולערוך תצוגה בגן.  
האם ילדי הגן מכירים יצירות נוספות שכתבה לאה גולדברג (למשל, "איה פלוטו?", "דירה להשכיר", "הילד הרע" ועוד)? אפשר להכיר לילדים את דמות היוצרת ולערוך תצוגה בגן. כדאי לבקש מהילדים לחפש בבית ספרים ושירים פרי עטה ולצרף אותם לתצוגה.



לא צריך לדעת לקרוא כדי לפענח טורי קומיקס!  
לא צריך לדעת לקרוא כדי לפענח טורי קומיקס! ילדיכם יוכלו "לקרוא" את הציורים ולספר את העלילה במילים שלהם.



גם ילדים צעירים יכולים לצייר טור קומיקס  
גם ילדים צעירים יכולים לצייר טור קומיקס. ניתן לבקש מילדיכם לבחור סיפור מוכר ולהכין ממנו קומיקס.



קָלָלִי

להמציא סיפורים מוגזמים ודמיוניים  
מר גוזמאי הבדאי ממציא סיפורים בלתי-הגיוניים, פרי דמיונו. גם ילדיכם יכולים להמציא סיפורים מוגזמים  
ודמיוניים. אפשר לשחק בהמצאת סיפור דמיוני משותף: אחד המשתתפים מתחיל: "בוקר אחד יצאתי אל הגן  
וראיתִי". השני ממשיך "ופתאום הגעתי לֵ" בסוף הסיפור המשותף תוכלו לבחור באחד המצבים הדמיוניים  
ולציירו.



שִׁיחָה

מה מצחיק אתכם?  
מה מצחיק אתכם? בעקבות הקומיקס ולקראת חג פורים אפשר לערוך "ערב בדיחות וצחוק" במשפחה.



הַעֲשֶׂרָה

יצירות נוספות שכתבה לאה גולדברג  
האם אתם מכירים יצירות נוספות שכתבה לאה גולדברג? אפשר לחפש בבית, בספריית הגן או בספרייה  
המקומית ספרים ושירים פרי עטה וליהנות יחד גם מהם.

עוד פעילויות באתר ספריית פיג'מה [www.pjisrael.org](http://www.pjisrael.org)